
Form ST-105                                  INDIANA GENERAL SALES TAX EXEMPTION CERTIFICATE 
(Rev 3/84)                                                                              (May not be used as an AGRICULTURAL OR UTILIT EXEMPTION CERTIFICATE.) 

 
 

Name  ______________________________________________________ Account No.  ___________________________ 
 
Address  _________________________________________________________  Date  _____________________________ 
 
(   )  BLANKET (   )  SINGLE PURCHASE   DESCRIPTION OF ARTICLES  _________________________________ 
 
 
(   ) Sale to Retailer, Wholesaler or Manufacturer for Resale Only. 
(   ) Sale of Manufacturing machinery, tools, and equipment to be used directly in direct production. 
(   ) Sales to Not-For-Profit Organizations, claiming exempt purchases pursuant to bulletin #10. 
 Note:  Many purchases by Not-For-Profit Organizations are subject to Sales Tax: therefore, purchaser is cautioned to 

read bullentin #10 before signing this certificate. 
(   ) Sales to Governmental units. 
(   ) Other (Explain)  _________________________________________________________________ 
 I hereby certify under penalties of perjury, that the property that is to be purchased by the use of this exemption 
certificate is to be used for an exempt purpose pursuant to the STATE GROSS RETAIL SALES TAX ACT. 
 
Signed   _____________________________________  Title  ____________________________________ 
 

COMPANY EXEMPTION CERTIFICATES ARE NOT VALID FOR PERSONAL PURCHASES 
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